PAUTA  DA  04ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, EM 26 DE FEVE REIRO  DE 2025  -
14h

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA – PR.

Saudações              -    Presidente
VERIFICAR QUÓRUM                           -    Secretário
Leitura Bíblica              -    Presidente
LEITURA  ATA              -    Secretário
Colocar Ata em aprovação              -    President e
LEITURA dos DEMAIS EXPEDIENTES                           -    Secretário

LEITURA  EXPEDIENTE

EDITAL CONVOCAÇÃO Nº 004/2025 - 4º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

  O Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba, Sr. JULHARDY COSTA DE
ARRUDA, no uso de suas atribuições regimentais que lhe são conferidas por Lei,
conforme Regimento Interno, CONVOCA a todos os Senhores Vereadores em
atividade para a 4ª Sessão Extraordinária do ano a ser levada a efeito no dia 26 de
fevereiro de 2025, quarta-feira, com início às 14h horas, para deliberar sobre a
seguinte Ordem do Dia:

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO PODER EXECUTIVO N° 003/2025 "Autoriza o
Município de Guaraqueçaba a celebrar Termo de Colaboração com a Agência de
Desenvolvimento Cultural e do Turismo Sustentável do Litoral do Paraná - ADETUR
LITORAL para a consecução do Evento do Carnaval 2025 e Aniversário de 480
anos de Guaraqueçaba e dá outras providências".

Atenciosamente, Gabinete da Presidência, em 21 de Fevereiro  de 2025.

PALAVRA LIVRE aos Vereadores

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO PODER EXECUTIVO N° 003/2025 "Autoriza o
Município de Guaraqueçaba a celebrar Termo de Colaboração com a Agência de
Desenvolvimento Cultural e do Turismo Sustentável do Litoral do Paraná - ADETUR
LITORAL para a consecução do Evento do Carnaval 2025 e Aniversário de 480
anos de Guaraqueçaba e dá outras providências".

COMISSÕES

⦁ Encerramento da Sessão
⦁ Considerações finais
⦁ Encerramento oficial

1